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男子予選リーグ

Ａブロック 1 2 3 4 勝敗 順位

1 双葉卓球クラブ Ａ ３－０ ３－０ ３－０ ３－０ １

2 余目スポ少 Ａ ０－３ ３－０ ３－０ ２－１ ２

3 城北卓球スポ少 Ｃ ０－３ ０－３ ３－１ １－２ ３

4 暘光卓球スポ少 Ｃ ０－３ ０－３ １－３ ０－３ ４

Ｂブロック 1 2 3 4 勝敗 順位

1 城北卓球スポ少 Ａ ３－０ ３－０ ３－０ ３－０ １

2 鶴東スポ少 ０－３ ３－０ ３－０ ２－１ ２

3 双葉卓球クラブ Ｂ ０－３ ０－３ ３－０ １－２ ３

4 櫛引卓球スポ少 ０－３ ０－３ ０－３ ０－３ ４

Ｃブロック 1 2 3 4 勝敗 順位

1 暘光卓球スポ少 Ａ ３－０ ３－０ ３－１ ３－０ １

2 峰栄スポ少 ０－３ ３－０ ３－０ ２－１ ２

3 余目スポ少 Ｂ ０－３ ０－３ ０－３ ０－３ ４

4 双葉卓球クラブ Ｃ １－３ ０－３ ３－０ １－２ ３

Ｄブロック 1 2 3 4 勝敗 順位

1 城北卓球スポ少 Ｂ ３－１ ３－１ ３－０ ３－０ １

2 黄金卓球スポ少 １－３ ３－１ ３－１ ２－１ ２

3 暘光卓球スポ少 Ｂ １－３ １－３ ３－１ １－２ ３

4 余目スポ少 Ｃ ０－３ １－３ １－３ ０－３ ４



女子予選リーグ

Ａブロック 1 2 3 勝敗 順位

1 余目スポ少 Ａ ３－０ ３－０ ２－０ １

2 櫛引卓球スポ少 Ａ ０－３ ３－１ １－１ ２

3 暘光卓球スポ少 Ｂ ０－３ １－３ ０－２ ３

Ｂブロック 1 2 3 勝敗 順位

1 黄金卓球スポ少 ３－１ ３－０ ２－０ １

2 峰栄スポ少 １－３ ３－２ １－１ ２

3 余目スポ少 Ｂ ０－３ ２－３ ０－２ ３

Ｃブロック 1 2 3 勝敗 順位

1 暘光卓球スポ少 Ａ ３－２ ３－０ ２－０ １

2 城北卓球スポ少 ２－３ ３－１ １－１ ２

3 櫛引卓球スポ少 Ｂ ３－０ １－３ ０－２ ３



男子決勝トーナメント 代表 5 + 1

1 双葉卓球クラブ Ａ 暘光卓球スポ少 Ａ 1
2 余目スポ少 Ａ 峰栄スポ少 2
3 城北卓球スポ少 Ｃ 余目スポ少 Ｂ 3
4 暘光卓球スポ少 Ｃ 双葉卓球クラブ Ｃ 4

1-1 1-3
1 暘光卓球スポ少 Ａ 双葉卓球クラブ Ａ 1
2 峰栄スポ少 余目スポ少 Ａ 2
3 余目スポ少 Ｂ 城北卓球スポ少 Ｃ 3
4 双葉卓球クラブ Ｃ 暘光卓球スポ少 Ｃ 4

2-1 2-2
1 城北卓球スポ少 Ａ 城北卓球スポ少 Ｂ 1
2 鶴東スポ少 黄金卓球スポ少 2
3 双葉卓球クラブ Ｂ 暘光卓球スポ少 Ｂ 3
4 櫛引卓球スポ少 余目スポ少 Ｃ 4

1-2 1-4
1 城北卓球スポ少 Ｂ 城北卓球スポ少 Ａ 1
2 黄金卓球スポ少 鶴東スポ少 2
3 暘光卓球スポ少 Ｂ 双葉卓球クラブ Ｂ 3
4 余目スポ少 Ｃ 櫛引卓球スポ少 4

３位決定

３位トーナメント

４位トーナメント

2-2

2-2

余目スポ少 Ａ

黄金卓球スポ少

暘光卓球スポ少 Ａ

双葉卓球クラブ Ｃ

暘光卓球スポ少 Ｂ

櫛引卓球スポ少

余目スポ少 Ｃ

3

4

2

3

4

3

4

1-2

1-2

C1

A2

D2

B1

1-3敗

1-4敗

2-2敗

C-3

D-3

C-4

D-4

A1

C2

B2

D1

1-1敗

1-2敗

2-1敗

A-3

B-3

3-1

1

2

1

1

2

1

2

峰栄スポ少

鶴東スポ少

城北卓球スポ少 Ｂ

城北卓球スポ少 Ｃ

双葉卓球クラブ Ｂ

暘光卓球スポ少 Ｃ

余目スポ少 Ｂ

A-4

B-4

1-1

1-1

1-1

代表 代表 1-2



女子決勝トーナメント 代表 5 + 1

1 余目スポ少 Ａ 暘光卓球スポ少 Ａ 1
2 櫛引卓球スポ少 Ａ 城北卓球スポ少 2
3 暘光卓球スポ少 Ｂ 1-2 櫛引卓球スポ少 Ｂ 3

1 暘光卓球スポ少 Ａ 2-1 2-2 余目スポ少 Ａ 1
2 城北卓球スポ少 櫛引卓球スポ少 Ａ 2
3 櫛引卓球スポ少 Ｂ 暘光卓球スポ少 Ｂ 3

1-1
1 黄金卓球スポ少 黄金卓球スポ少 1
2 峰栄スポ少 峰栄スポ少 2
3 余目スポ少 Ｂ 余目スポ少 Ｂ 3

３位リーグ戦

1 2 3 勝敗 順位

５位

３位

C1

A2

B1

1-2敗

2-2敗

櫛引卓球スポ少 Ａ

暘光卓球スポ少 Ａ

2

2

3-2

3-0

1-1

2-0

0-2

2

1

3

A1

C2

B2

1-1敗

2-1敗

3-0

2-3

0-3

0-3

1

1

1

2

3

城北卓球スポ少

峰栄スポ少

暘光卓球スポ少 Ｂ

余目スポ少 Ｂ

櫛引卓球スポ少 Ｂ

3-1


